
Položka Název / ilustrační obrázek Popis Počet Předpokládaná cena 
bez DPH celkem

Uchazeč 
splňuje 

ANO / NE

Nabídková cena 
dodavatele

1

Stůl ergo pravý

výška: 75,5cm
šířka: 160cm
hloubka: 120cm
hloubka 1: 60cm
hloubka 2: 80cm
barva: třešeň
tloušťka desky: 25mm+ 2mm ABS hrana
tloušťka boků a příček: 18mm+ 2mm ABS hrana 
uvnitř i vně
stavitelná rektifikace nohou: ano(až 1,5cm)
tloušťka trnože: 18mm
barva kovu: černá

1 5 068 Kč ano 4 300 Kč

2

Stůl pracovní rovný

výška: 75,5cm
šířka: 140cm
hloubka: 80cm
barva: třešeň
tloušťka desky: 25mm+ 2mm ABS hrana
tloušťka boků a příček: 18mm+ 2mm ABS hrana 
uvnitř i vně
stavitelná rektifikace nohou: ano(až 1,5cm)
tloušťka trnože: 18mm

1 3 228 Kč ano 2 800 Kč

3

Kontejner

počet zásuvek: 5 podél
výška: 75,5cm
šířka: 40cm
hloubka: 80cm
tloušťka horní deksy: 25mm+ 2mm ABS hrana
spodní deska korpusu: 18mm+ 2mm ABS hrana
ostatní desky korpusu: 18mm
centrální zamykání zásuvek: ano
čela zásuvek: deska o tloušťce 18mm+ 2mm ABS 
hrana
organizér a dělící příčky ve vrchní zásuvce: ano
barva: třešeň
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

3 18 597 Kč ano 15 600 Kč

4

Skříň polic dvéřová

výška: 185cm
šířka: 80cm
hloubka: 40cm, s dveřmi 42cm
tloušťka zad: 6mm
tloušťka polic: 18mm
polohovatelné police: ano
ochrana dveří ABS: ano, 2mm
uzamykatelné skříně: ano
barva: třešeň
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

3 17 517 Kč ano 15 300 Kč

5

Stůl pracovní rovný

výška: 75,5cm
šířka: 120cm
hloubka: 80cm
barva: třešeň
tloušťka desky: 25mm+ 2mm ABS hrana
tloušťka podnoží: 18mm+ 2mm ABS hrana uvnitř i 
vně
stavitelná rektifikace nohou: ano(až 1,5cm)
tloušťka trnože: 18mm
průchodka pro kabely: ano
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

1 2 866 Kč ano 2 400 Kč

Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace - Kancelářsky nábytek

21050012   OJS investice (místnost 208)
Pro Objekt 274 (1.patro, průmyslový výtah)



6

Skříň policová dvéřová

výška: 74cm
šířka: 80cm
hloubka: 40cm, s dveřmi 42cm
barva: třešeň
tloušťka zad: 6mm
tloušťka polic: 18mm
polohovatelné police: ano
ochrana dveří ABS: ano, 2mm
uzamykatelné skříně: ano
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

1 3 368 Kč ano 2 900 Kč

7

Stůl pracovní rovný

výška: 75,5cm
šířka: 120cm
hloubka: 60cm
barva: třešeň
tloušťka desky: 25mm+ 2mm ABS hrana
kovové nohy: ano
stavitelná rektifikace nohou: ano(až 1,5cm)
barva kovu: černá

1 5 387 Kč ano 4 450 Kč

8

Police závěsná

výška: 30cm
šířka: 120cm
hloubka: 30cm
barva: třešeň
tloušťka: 25mm
nosnost: 80kg
ABS hrana: 2mm

2 2 902 Kč ano 2 500 Kč

9

Rektifikace

výška: 3cm
šířka: 4,7cm 7 1 225 Kč ano 1 050 Kč

10

Věšák

výška: 189cm
šířka: 42cm
hloubka: 42cm
základna: mramorovaná
barva: třešeň
kovové části: v barvě hliníku

1 791 Kč ano 650 Kč

11

Kuchyň spodní dvéřová

výška: 72,4 (+10)cm
šířka: 60cm
hloubka: 54cm
tloušťka pracovní desky: 28mm
tloušťka desek korpusu: 18mm
tloušťka zad: 3mm
barva: třešeň
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

1 2 324 Kč ano 2 400 Kč

12

Kuchyňský dřez nerezový

spodní skříňka od: 450 mm
rozměr dřezu: 455 x 435 mm
hloubka dřezu: 140 mm
typ montáže: na desku

1 3 523 Kč ano 1 600 Kč

13

Police volná

šířka: 76cm
hloubka: 38cm
tloušťka: 18mm
barva: třešeň

1 263 Kč ano 250 Kč

67 059 Kč 56 200 Kč

14

Stůl ergo pravý

výška: 75,5cm
šířka: 160cm
hloubka: 120cm
hloubka 1: 60cm
hloubka 2: 80cm
barva: třešeň
tloušťka desky: 25mm+ 2mm ABS hrana
tloušťka boků a příček: 18mm+ 2mm ABS hrana 
uvnitř i vně
stavitelná rektifikace nohou: ano(až 1,5cm)
tloušťka trnože: 18mm
barva kovu: černá

1 5 068 Kč ano 4 300 Kč

21050012    OJS investice (místnost 209)
Pro Objekt 274 (1.patro, průmyslový výtah)

Celkem za místnost bez DPH



15

Stůl ergo levý

výška: 75,5cm
šířka: 160cm
hloubka: 120cm
hloubka 1: 60cm
hloubka 2: 80cm
barva: třešeň
tloušťka desky: 25mm+ 2mm ABS hrana
tloušťka boků a příček: 18mm+ 2mm ABS hrana 
uvnitř i vně
stavitelná rektifikace nohou: ano(až 1,5cm)
tloušťka trnože: 18mm
barva kovu: černá

1 5 068 Kč ano 4 300 Kč

16

Stůl jednací rovný

výška: 75,5cm
šířka: 140cm
hloubka: 80cm
barva: třešeň
tloušťka desky: 25mm+ 2mm ABS hrana
kovové nohy: ano
stavitelná rektifikace nohou: ano(až 1,5cm)
barva kovu: černá

1 5 952 Kč ano 4 900 Kč

17

Skříň polic dvéřová

výška: 185cm
šířka: 80cm
hloubka: 40cm, s dveřmi 42cm
tloušťka zad: 6mm
tloušťka polic: 18mm
polohovatelné police: ano
ochrana dveří ABS: ano, 2mm
uzamykatelné skříně: ano
barva: třešeň
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

4 23 356 Kč ano 20 400 Kč

18

Věšák

výška: 189cm
šířka: 42cm
hloubka: 42cm
základna: mramorovaná
barva: třešeň
kovové části: v barvě hliníku

1 791 Kč ano 650 Kč

19

Kontejner

počet zásuvek: 5 napříč
výška: 75,5cm
šířka: 40cm
hloubka: 80cm
tloušťka horní deksy: 25mm+ 2mm ABS hrana
spodní deska korpusu: 18mm+ 2mm ABS hrana
ostatní desky korpusu: 18mm
centrální zamykání zásuvek: ano
čela zásuvek: deska o tloušťce 18mm+ 2mm ABS 
hrana
organizér a dělící příčky ve vrchní zásuvce: ano
barva: třešeň
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

3 18 597 Kč ano 15 600 Kč

20

Kuchyň spodní dvéřová

výška: 72,4 (+10)cm
šířka: 60cm
hloubka: 54cm
tloušťka pracovní desky: 28mm
tloušťka desek korpusu: 18mm
tloušťka zad: 3mm
1 zásuvka
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

1 2 854 Kč ano 2 450 Kč

21

Kuchyň spodní dvéřová

výška: 72,4 (+10)cm
šířka: 60cm
hloubka: 54cm
tloušťka pracovní desky: 28mm
tloušťka desek korpusu: 18mm
tloušťka zad: 3mm
dřez
úchytky: stříbrné kovové rozdělené

1 2 163 Kč ano 1 850 Kč

22

Kuchyňská deska pracovní rovná

šířka: 120cm
hloubka: 60cm
tloušťka: 2,8cm
krycí lišta: ano 1 1 626 Kč ano 1 400 Kč



23

Kuchyňský dřez s odkapávačem nerezový

typ montáže: na desku
rozměr: 78x43,5 cm
hloubka vany dřezu: 14 cm 1 3 523 Kč ano 1 800 Kč

24

Kuchyňský sokl

šířka: 119cm
hloubka: 1,8cm
výška: 9,5cm

1 120 Kč ano 100 Kč

25

Police závěsná

výška: 30cm
šířka: 120cm
hloubka: 30cm
barva: třešeň
tloušťka: 25mm
nosnost: 80kg
ABS hrana: 2mm

2 2 902 Kč ano 2 500 Kč

26

Stůl pracovní rovný

výška: 75,5cm
šířka: 140cm
hloubka: 80cm
barva: třešeň
tloušťka desky: 25mm+ 2mm ABS hrana
tloušťka boků a příček: 18mm+ 2mm ABS hrana 
uvnitř i vně
stavitelná rektifikace nohou: ano(až 1,5cm)
tloušťka trnože: 18mm

1 3 228 Kč ano 2 750 Kč

27

Rektifikace

výška: 3cm
šířka: 4,7cm

7 1 225 Kč ano 1 050 Kč

76 473 Kč 64 050 Kč

28

Kancelářské křeslo

Nastavitelná výška sedu s plynovým pístem
Stavitelnost bederní opory: Ano
Stavitelnost područek: Ano 
Stavitelnost záhlavníku: Ano
Plynulá změna úhlu sedáku  s  aretací: Ano 
Plynulá změna úhlu opěráku s  aretací: Ano 
5ti ramenný  kříž s kolečky
Materiál potahu: látka / síťový opěrák
Nosnost: min.110 kg
Barva: Černá

1 2 636 Kč ano 4 750 Kč

2 636 Kč 4 750 Kč

146 168 Kč

CENA 
CELKEM 
VČETNĚ 

MONTÁŽE 
BEZ DPH

125 000 Kč

takto podbarvená pole uchazeč povinně vyplní

              Martin Beran, jednatel

21100313 THS 
Pro Objekt 351

Celkem za místnost bez DPH

Celkem za objednávku bez DPH

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH

Razítko a podpis oprávněné osoby 
dodavatele

Martin
Beran Datum: 2021.07.19 

10:22:15 +02'00'



místnost 209

místnost 208




